SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

TRUNG TÂM THÔNG TIN

DỊCH VỤ CÔNG ĐÀ NẴNG NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXT Đà Nẵng, ngày       tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức

thuộc Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng năm 2022

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức, Quyết định số 146/QĐ-

SNV ngày 06/5/2022 của Sở Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển viên

chức thuộc Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng năm 2022, Hội đồng

Xét tuyển viên chức Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng năm 2022

thông báo về việc tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện tham dự vòng

2 xét tuyển viên chức thuộc Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng

năm 2022

a) Danh sách thí sinh đủ điều kiện đủ điều kiện tham dự vòng 2 xét tuyển

viên chức: 01 người (danh sách cụ thể theo phụ lục đính kèm)

b) Danh sách thí sinh không đủ điều kiện đủ điều kiện tham dự vòng 2 xét

tuyển viên chức: 0 người

2. Hình thức kiểm tra, sát hạch: Phỏng vấn

Điểm phỏng vấn tính theo thang điểm 100.

Thời gian phỏng vấn 30 phút/người.

Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

3. Nội dung kiểm tra, sát hạch

a) Kiến thức chung

- Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

- Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên

chức;

- Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định

về tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức;

- Các văn bản quy định chức năng, nhiệm vụ đơn vị sự nghiệp trực đăng

ký tuyển dụng.

b) Kiến thức, nghiệp vụ chuyên môn liên quan theo yêu cầu của vị trí việc

làm và chức danh nghề nghiệp cần tuyển dụng.

th
inh

ph
-1

5/
06

/2
02

2
10

:0
0:

07
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

2

Tài liệu ôn tập được đăng tải trên website của Sở Thông tin và Truyền

thông tại địa chỉ: https://tttt.danang.gov.vn). Các thí sinh tự ôn tập theo các tài

liệu nêu trên.

4. Thời gian kiểm tra, sát hạch: Ngày 22/6/2022 (khai mạc lúc 08 giờ)

5. Địa điểm kiểm tra, sát hạch: Phòng họp tầng 2 Trung tâm Hành chính

thành phố Đà Nẵng, số 24 Trần Phú, Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

Một số lưu ý:

a) Thí sinh tham dự xét tuyển vòng 2 phải mang theo Chứng minh nhân

dân hoặc Thẻ căn cước công dân để xuất trình khi vào phòng kiểm tra, sát hạch.

b) Thí sinh có mặt tại địa điểm xét tuyển trước 15 phút.

c) Thí sinh thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng chống dịch bệnh

Covid-19 khi tham gia xét tuyển viên chức.

Hội đồng Xét tuyển viên chức thông báo để các cơ quan, đơn vị và các thí

sinh được biết, thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị

thông báo thông tin liên quan qua Hội đồng Tuyển dụng viên chức (điện thoại

0236.3840123 gặp ông Phạm Hữu Thịnh, chuyên viên Văn phòng Sở)./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng;

- BBT website Sở (đăng tải công khai);

- Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển;

- Ban Kiểm tra, sát hạch;

- Ban Giám sát xét tuyển viên chức;

- Sở Nội vụ TPĐN (b/c);

- Các thí sinh tham dự xét tuyển viên chức;

- Lưu: VT, HDXT. HT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ

TRUYỀN THÔNG

Nguyễn Quang Thanh

th
inh

ph
-1

5/
06

/2
02

2
10

:0
0:

07
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

https://tttt.danang.gov.vn/

 hụ  ục

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG 2 XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

THUỘC TRUNG TÂM THÔNG TIN DỊCH VỤ CÔNG ĐÀ NẴNG NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐXT ngày     tháng 6 năm 2022

của Hội đồng Xét Tuyển viên chức thuộc Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng năm 2022)

 T Họ tên

Ngày tháng năm sinh
Vị trí

việc làm

đăng ký

dự

tuyển

Chỉ

tiêu

tuyển

dụng

Chức

danh

nghề

nghiệp

Mã số

Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

Chứng chỉ

liên quan

đến vị trí

việc làm

cần tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

(nếu có)
Nam Nữ

Chuyên môn
Ngoại

ngữ
Tin học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Vị trí Tiếp nhận và Giải đáp thông tin (chức danh Chuyên

viên)

 Mai Minh Khuê  06/02/1996 Tiếp

nhận và

Giải đáp

thông

tin

01

Chuyên

viên

01.003 - Thạc sĩ Luật

Dân sự và tố

tụng dân sự

- Cử nhân

Luật học

Chứng

chỉ Tiếng

Anh

Toeic

665

Microsoft

office

Specialist

th
inh

ph
-1

5/
06

/2
02

2
10

:0
0:

07
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-06-14T16:51:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phạm Thị Bích Liên<lienptb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-14T18:00:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Thanh<thanhnq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:49:29+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:49:30+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:49:34+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:49:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:49:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!